
rankortools.pe

Datos técnicos
SKU

Potencia nominal

Voltaje/Frecuencia nominal

Velocidad en vacío

Tamaño del plato de lijado

Tamaño del papel de lija

Longitud corta (sin tubo de extensión)

Longitud larga (con tubo de extensión)

100000193

1100 W

220–240 V ~ 50/60 Hz

600–2400 r/min

215 mm

225 mm

110 cm

200 cm

Lijadora de drywall
1100W / RDS110001

• Enchufe VDE con cable de 4.5 m

• Disco de lijado con rotación de 

360° y cubierta del cabezal de 

lijado desmontable

2 años de garantía 
contra defectos de 
fabricación.


