

- Enchufe VDE con cable de 4.5 m
- Disco de lijado con rotación de 360° y cubierta del cabezal de lijado desmontable



Datos técnicos

SKU	1000000193
Potencia nominal	1100 W
Voltaje/Frecuencia nominal	220–240 V ~ 50/60 Hz
Velocidad en vacío	600–2400 r/min
Tamaño del plato de lijado	215 mm
Tamaño del papel de lija	225 mm
Longitud corta (sin tubo de extensión)	110 cm
Longitud larga (con tubo de extensión)	200 cm



2 años de garantía
contra defectos de
fabricación.